
DOHODA O NAROVNÁNÍ ZÁVAZKŮ 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel 

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
zastoupený: 
se sídlem: 

IČO: 
datová schránka: 
bankovní spojení (číslo účtu): 
telefon: 
e-mail: 
(dále jen „objednate/'1 

a 

2. Zhotovitel 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 
05800226 

zzfnkp3 

veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
zastoupenou: doc. PhDr. Vojtech REGEC, Ph.O., děkan Pedagogické fakulty 

Univerzity Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: 
datová schránka 

CZ61989592 
ffsj9ei 

bankovní spojení (číslo účtu): 

(dále jen „zhotovitel") 

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany") 

Preambule 

1) Smluvní strany uzavřely 19.11.2020 Smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je provedení analýzy 
v oblasti Efektivního vzdělávání v oblasti IT bezpečnosti prostřednictvím online nástrojů. 

2) Při spolupráci stran došlo k oboustrannému zpoždění plnění z důvodu vyšší náročnosti 
realizovaných činností v době epidemie COVID, které bylo smluvními stranami akceptováno a 
odsouhlaseno, nebylo však řešeno dodatkem smlouvy a spolupráce se tak dostala mimo rámec 
původního smluvního ujednání. 

3) Smluvní strany si přejí upravit sporná práva a povinnosti, která mezi nimi existují tak, aby 
spolupráce dle původní Smlouvy o dílo mohla být zakončena k vzájemné spokojenosti. 

I. Předmět smlouvy 

1) Touto smlouvou se upravují sporná práva a povinnosti stran v souvislosti s plněním Smlouvy o 
dílo, ať už je jejich výše či samotná existence sporná a pochybná či nikoliv. 

2) Předmětem úpravy je změna termínu předání výstupů analýzy li. Etapy. 



3) Termín předání výstupů li. Etapy Objednateli se dohodou smluvních stran stanovuje 
následovně: 

a) Dataset v dohodnutém formátu od uživatelů, kteří jsou do analýzy i kurzu zapojeni, 
nejpozději do 31.3.2022, 

b) Analytická zpráva realizovaná v režimu důvěrných informací dle specifikace od 
objednatele nejpozději do 31. 3. 2022. 

4) Předmětem úpravy je dále změna ve způsobu fakturace, kdy již zhotovitel vystavil objednateli 
fakturu před dokončením li. Etapy a tato faktura bude objednatelem zaplacena do 30 
kalendářních dní po předání výstupů li. Etapy bez ohledu na datum splatnosti uvedené na 
faktuře. 

5) Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této smlouvy jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná 
nebo pochybná práva týkající se dané Smlouvy o dílo a již nebudou po předání díla 
Zhotovitelem a jeho zaplacení Objednatelem k sobě vzájemně vznášet další požadavky, mimo 
práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o dílo, které nejsou touto dohodou upravené. 

li. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo touto dohodou o narovnání nedotčené zůstávají beze změny 

v platnosti. 

2) Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. 
3) Tato dohoda a právní vztahy z ní vzešlé se řídí českým právním řádem, především příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a že tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich 
pravé vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně 
Digitálně 

p
ode

ps
al: 

Národní ůrad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 
Dne: 01.04.2022 12:20 

................ N .. 9 .. �.! .. � .. �·-················ .. 

Národní úřad pro kybernetickou 

a informační bezpečnost 
(objednatel) 

V Olomouci Digitálně podepsal 
doc. PhDr. Vojtech 
Regec Ph.O. 
Datum: 2022.03.29 
1 0:45:50 +02'00' 

doc. PhDr. Vojtech REGEC Ph.O. 

děkan Pedagogické fakulty UP 

Univerzita Palackého v Olomouci 

(zhotovíte/) 




